PAGE
2

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 08 ноября 2013 года                                                                      №  50-281

О проведении публичных слушаний по проекту  бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района,  Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 08.02.2013г. № 44-243,   рассмотрев на своем заседании проект бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района

РЕШИЛО:

1.Обсудить предложенный проект бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов на публичных слушаниях. (приложение)
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов  на 3 декабря 2013 года. Время проведения публичных слушаний: 12.00. Место проведения публичных слушаний: с. Крапивна, ул. Коммунаров, дом 31 а, МКУ «Крапивенский Дом Культуры».

3.  Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в составе:

Кошелев А.Н. – глава муниципального образования Крапивенское Щекинского района,

Гвоздева С.А. – заместитель председателя Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района,

Микушина Л.А. – депутат  Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
4. Установить, что предложения по проекту  бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов принимаются комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 1 декабря 2013 года по адресу: с. Крапивна, ул. Советская, дом 34, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района, с 08.00 до 16.00, (кроме субботы и воскресенья).
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный  вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
6. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
7.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                                   А.Н.Кошелев